Prolumen’ w

Enlightening Life

LED-alasvalo PROLUMEN Chelsea valkoinen pyorea 230V 25W 2300Im 38°

IP54 DALI 940
Tuotekoodi 17732

Minimalistinen LED-allasvalo, sopii kosteisiin tiloihin tai ulkokdyttéén.

Valaisin on upotettava. Sitd voidaan asentaa esimerkiksi seinaan, kattoon tai tydtasoon, ja ulkonevuus on
minimaalinen ja mahdollisimman huomaamaton silmalle.

DALI-teknologian ansiosta valaisinta voidaan himmentaa.

Oikein kaytettyna valaisin on energiatehokas, ymparistdystavallinen ja erittain pitkaikainen (50 000
tuntia).

Valaise maailmasi LED-talon ammattilaisten avulla - katso projektiportfoliomme taalta!
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Varilampdtila
Valovirta
Valaistusteho Im79
Takuu
Valonlahde
Brandi
Syo6ttojannite
Tehokerroin
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Linssin kulma
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Kotelointiluokka
Kayttoika
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Halkaisija
Asennusaukon halkaisija
Paketissa
Laatikossa
Rungon vari
Rungon materiaali
Kiilto

Muoto
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Sertifikaatit

Eprel

Energialuokka
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2300luumenia
92Im/W

5 vuotta
CITIZEN LED
PROLUMEN
230V

0.90

DALI

25W

25W

38°

90

3

IP54

50000h
83.0mm
136.0mm
125mm

1kpl

18kpl
valkoinen
alumiini
matto

pyobrea

sisa- ja ulkokayttoon
CE, RoHS
2263672

A
d:

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee

EElENERG*
PROLUMEN
17732

25
kWh/1000h

S1T0Z/610C

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/2263672

